
Facultad de Lenguas

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

P16-0041Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso Res. Min.

Carrera: 793A    Maestría en Lengua Inglesa con Mención en Lingüística Aplicada

Titulo: 14891    Magister en Lengua Inglesa con Mención en Lingüística Aplicada
MANA, NOELIA MONICA 07/08/1985 2019 01/04/2019 05/05/2025argentinaDNI 31378156 476/2019

Cantidad: 1

Carrera: 793    Maestría en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada

Titulo: 6582    Magister en Inglés con Orientación en Lingüística Aplicada
OJEDA, HERNAN GREGORIO 09/05/1986 2014 11/04/2014 09/09/2024argentinaDNI 32225080 219/2001

Cantidad: 1

Carrera: 79E    Especialización en Traducción Jurídica y Económica

Titulo: 9576    Especialista en Traducción Jurídica y Económica
de MADARIAGA, MARIANA LEONOR
GUADALUPE

07/07/1993 2020 24/08/2020 30/04/2024argentinaDNI 36926938 3130/2019

VARELA PARADA, ANA LILA 03/05/1972 2020 27/08/2020 27/06/2024argentinaDNI 22714117 3130/2019

Cantidad: 2

Carrera: 79F    Especialización en Traducción Científica y Técnica

Titulo: 9577    Especialista en Traducción Científica y Técnica
BUOSI, GUADALUPE 19/12/1991 2020 18/08/2020 03/12/2024argentinaDNI 36587614 3016/2019

MUÑOZ MENACHO, YARIELA YESSENIA 20/06/1984 2017 03/05/2017 12/12/2024panameñaDOC 87762299 3016/2019

PEREIRA GONZALEZ AGUIAR, LIDIA
CLARISA

17/10/1987 2014 06/06/2014 27/09/2024argentinaDNI 33471375 3016/2019



P16-0041Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso Res. Min.

RUIZ, VERONICA EUGENIA 14/03/1983 2017 28/04/2017 27/09/2024argentinaDNI 30070517 3016/2019

Cantidad: 4

Carrera: 79G    Especialización en Interpretación

Titulo: 15151    Especialista en Interpretación
BORI, MARIA SOL 05/03/1985 2020 25/08/2020 14/11/2023argentinaDNI 31502358 2540/2020

Cantidad: 1

Carrera: 79I    Especialización en Didáctica de las Lenguas Extranjeras

Titulo: 11873    Especialista en Didáctica de las Lenguas Extranjeras
CARGNELUTTI, DEBORA VANESA 05/12/1975 2021 10/05/2021 10/04/2025argentinaDNI 24786579 1288/2023

FAVIER, ANABEL DENISE 18/12/1985 2021 10/05/2021 06/03/2025argentinaDNI 32069241 1288/2023

MAZZUCHINI, MARTA GRISELDA 30/05/1980 2021 10/05/2021 24/10/2024argentinaDNI 28007821 1288/2023

MIEREZ, BELEN ALEJANDRA 29/11/1990 2021 10/05/2021 18/02/2025argentinaDNI 36112187 1288/2023

ROJAS, MARIA FERNANDA 09/01/1976 2021 10/05/2021 28/04/2025argentinaDNI 25082581 1288/2023

SANDOVAL, KARLA BELÉN 13/01/1988 2021 10/05/2021 18/02/2025argentinaDNI 33426333 1288/2023

SPOTURNO FRANCO, VANINA VANESA
ANALÍA

10/06/1983 2019 21/05/2019 22/05/2025argentinaDNI 30968467 1288/2023

Cantidad: 7

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


